БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

«СОВЕТСКАЯ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА»
(БУ «СОВЕТСКАЯ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА»)

ПРОТОКОЛ № 32
собрания представителей бюджетного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

«Советская психоневрологическая больница»
(далее -  БУ «Советская психоневрологическая больница»)

п. Алябьевский «14» сентября 2023г.

В штате сотрудников: 320 человек.
Списочный состав сотрудников: 320 человек.
Приняло участие в голосовании: 222 человека, что составило 69,4%

от списочного состава сотрудников.
В соответствии с приказом БУ «Советская психоневрологическая больниц»

от 8 сентября 2023 года № 382 «Об организации проведения общественного отбора
кандидатов на должность главного врача БУ «Советская психоневрологическая
больница» председателем собрания назначена Мамзина М.В. -  заведующий
организационно-методическим отделом, секретарем собрания
Бородина С.В. -  ведущий юрисконсульт.

В целях подсчета голосов общественного отбора кандидатов на должность
главного врача БУ «Советская психоневрологическая больница» утверждена
счетная комиссия в составе:

- начальник планово-экономического отдела Волохова Надежда Николаевна;
- заведующий организационно-методическим отделом Мамзина Марина

Валерьевна;
- ведущий секретарь руководителя, член Совета трудового коллектива

Дидович Кристина Александровна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Общественный отбор кандидатов для замещения должности главного врача

БУ «Советская психоневрологическая больница».

СЛУШАЛИ:
М.В.Мамзину, которая проинформировала о процедуре общественного отбора

главных врачей, установленной постановлением Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры № 390-пот 13 ноября 2015 года
«О порядке общественного отбора кандидатов для замещения должности
руководителя медицинской организации Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры и о внесении изменения в постановление Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры от 30 августа 2013 года № 339-п
«О назначении и прекращении полномочий руководителей государственных
учреждений Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры и о признании

утратившими силу некоторых постановлений Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры», о содержании приказа БУ «Советская
психоневрологическая больница» от 8 сентября 2023 года № 382 «Об организации
проведения общественного отбора кандидатов на должность главного врача
БУ «Советская психоневрологическая больница».

КАНДИДАТЫ:
Пачин Василий Александрович -  заместитель руководителя

по поликлинической работе БУ «Советская психоневрологическая больница»;
- Ерёмина Ольга Вячеславовна -  заместитель руководителя по медицинской

части БУ «Советская психоневрологическая больница».

СЛУШАЛИ:
кандидата на должность главного врача БУ «Советская психоневрологическая

больниц» Панина Василия Александровича, который представил трудовому
коллективу основные перспективы развития учреждения.

СЛУШАЛИ:
кандидата на должность главного врача БУ «Советская психоневрологическая

больниц» Ерёмину Ольгу Вячеславовну, которая представила трудовому
коллективу основные показатели по итогам работы учреждения за годы работы,
а также перспективы развития учреждения.

СЛУШАЛИ:
М.В.Мамзину, которая объявила о начале голосования посредством

заполнения опросных листов.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
Кандидат Пачин В.А.: «ЗА» - 101 голос -  45,49%.
Кандидат Ерёмина О.В.: «ЗА» - 67 голосов -  30,18%.
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 53 голоса-23,87% .
«ИСПОРЧЕН» - 1 бюллетень -  0,46%.

РЕШИЛИ:
Избрать кандидатом для замещения должности главного врача БУ «Советская

психоневрологическая больница» Панина Василия Александровича.
Протокол общего собрания трудового коллектива БУ «Советская
психоневрологическая больница» направить в Департамент здравоохранения
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в сроки, установленные
регламентом.

В связи с рассмотрение повестки дня общее собрание трудового коллектива
объявляется закрытым.

Председатель собрания

Секретарь собрания

М.В .Мамзина

С.В.Бородина